

Ett nytt år, ett nytt decennium!

Naturens år, som firades under fjolåret med anledning av naturvårdens och nationalparkernas hundraårsjubileum, lockade väldigt många människor att besöka massor av olika arrangemang över hela landet. SBF hamnade bra till i statistiken över vilka som haft flest deltagare, främst tack vare det mycket stora intresset för De vilda blommornas dag.

I år firas det internationella året för biologisk mångfald, utlyst av FN. Det är en hyllning till den biologiska mångfalden och dess betydelse för livet på jorden. 2010 är också det år, när förlusten av biologisk mångfald skulle ha hejdats.

Men många av våra arter minskar i snabb takt, trots att insatserna att bevara växterna och deras miljöer under senare år varit större än någonsin. Varför svarar inte arterna fullt ut på åtgärderna? Har vi inte rätt kunskap? Eller är vi för sent ute: lever många arter kvar i landskapet en tid trots att miljön inte längre kan stödja dem?

Eftersom biologisk mångfald fortfarande går förlorad är det viktigt att fortsätta och förstärka det floravårdsarbete som bedrivs runtom i landet. Utan floraväktarnas arbete skulle läget säkert vara ännu sämre. Det är viktigt att ideell verksamhet och myndigheter kan hjälpas åt om vi ska få fortsätta att njuta av vår rika växtvärld.

Men fler floraväktare behövs. Under våren kommer SBF därför att anordna kurser för nya floraväktare. Håll utkik på vår hemsida (www.sbf.c.se); där kommer närmare information om datum och plats. Vill du bli floraväktare – hör av dig till mig!

Vad händer 2010?

6 mars	Årsmöte i Uppsala – se www.sbf.c.se
6–7 mars	Föreningskonferens i Uppsala – se www.sbf.c.se
8–11 april	Trädgårdsmässan i Älvsjö – SBF har egen monter
17–18 april	Workshop om flockblommiga växter – se s. 64
April–maj	Kurs för nya floraväktare – se www.sbf.c.se
14–18 juni	Resa till Bornholm – se SBT nr 6/2009, s. 334
20 juni	De vilda blommornas dag – se www.sbf.c.se
30 juni–4 juli	Botanikdagarna i Småland – se s. 2
6–11 juli	Inventering i Pite lappmark, se s. 64
Oktober	Temaexkursion om jordstjärnor på Öland

Se också kalendariet på www.sbf.c.se för information om kommande aktiviteter i alla våra regionala föreningar.

Jag ser fram emot att träffa så många som möjligt på våra aktiviteter under året. Som småländska är det med extra stor glädje jag hälsar alla välkomna till årets Botanikdagar.

Hör gärna av er till mig med åsikter och idéer om föreningen och dess verksamheter!

MARGARETA EDQVIST



margareta.edqvist@telia.com